pracedit. Atq; hoc modo is tumultus est compo-
situs. Me deinde reuerso Taricheas, Tiberienenses
ut cognoverunt stratagema quo vsus sum, mira-
bantur quod absq; cæde sedanssem ipsorum ve-
saniam. Ego autem accitis è custodia Tiberien-
sibus, & in his iusto patreq; eius Pisto, adhibui
eos conuinio: & inter epulandum dixi me non
ignorare Romanos potentia mortales omnes pra-
cellere, dissimulare tamen propter latronum mul-
titudinem: suadebamq; ut & ipsi idem ficerent
expectantes meliora tempora, neq; interim gra-
uatum ferrent meum imperium, quandoquidem
non daretur alius dux commodior. Iustum etiam
admonebam, quod ante quam ego Hierosolymis
venissem, Galilei fratri eius manus amputauen-
tint, obiectis fictilijs literis & falsi crimine:
quodq; post Philippi d:scessum Gamalitæ à Baby-
lonijs dissidentes Charetæ occiderint ipsius Phi-
lippi consanguineum: & quod Iesum eius fra-
trem, ipsius Iusti sororium, & qua & modica pœ-
na affecerint. His allocutus eos in conuinio, iussò
mane Iustum cum suis abire liberos. Paulò au-
tem ante Philippus Iacimi filius à Gamala ta-
lem ob causam abierat. Quam primū didicit Va-
rum à rege Agrippa defecisse, successoremq; ei
missum Modium Equum virum sibi amicum, de-
suo statu significauit ei per literas: quibus ille re-
cepis perlibenter cognovit Philippum esse inco-
lumentem: easq; literas ad regem ac reginam mi-

fit, cum agentes apud Berytum. Tum rex ut insellexit falsum fuisse rumorem quod Philippus ducem se Iudeis contra Romanos praetulerit, misit equites qui cum ad se deducerent: venientemque complexus comiter ostentabat hominem Romanum ducibus, hunc esse dicens quem fama defecisse a Romanis vulgauerat: moxque; iubet eum assumpta manus equitum properare in Castellam Gamala, et abductus inde domesticis Babylonios in Bataneam restituere: dareque; operam modis omnibus nequid non moliantur subditi. Humanatus a rege acceptis Philippus ad exsequendum ea properat. Iosephus autem quidam medaster ascitis iuuenium audacissimis, et concitatis Gamalensium primatibus, suavitate propulo ut a rego deficerent, armisque; arreptis vindicarent se libertatem pristinam: atque ita alias pertraxerunt in suam sententiam, cæsis qui auderent contraria bescere. In his perijt et Chares, Iesusque; huius consanguineos, et soror Iusti Tiberiensis, sicut supra diximus, Post hac me rogarunt per literas, ut præsidium ad se mitterem, et simul qui oppidum eorum cingant mœnibus: ego vero utrumque annui. Per eosdem dies Gaulanensis quoque regio ab Agrippa deficit usque; ad vicum Solyman, Soganni etiam et Selencie locis natura munitis addidi mœnia. Superioris etiam Galilæe vios quamvis prærupto situ muniui faciliter, Iammam, Amerytham, Charaben. In Gali-

Galilæa vero permunini oppida Taricheas, Tiberiada, Sephorim: ricos, Arbelorum speluncam, Bersobe, Selamen, Iotapata, Capharath, Comosogana, Napapha, & montem Itabyrium: in ea laeca & frumenti magnam vim condidi, & armis quibus se tuerentur contuli. Interim Ioannes Levi filius indies maiori me prosequebatur odio, meos successus ferens grauiter: cumq; de-creuisset omnino me de medio tollere, postquam Gischata patriam cinxit mænibus, Simonem suum fratrem cum centum militibus mittit Hierosolyma ad Simonem Gamalielis filium, rogans ut cum Hierosolymitana ciuitate ageret, ut milii abrogato imperio, rebus Galilææ Ioannem ipsum suffragio communi præficerent. Hic Simon Hierosolymitanus erat illustri cum primis genere, Phariseus secta, que quidem videtur exactius tenere leges patrias: insigni vir prudens, & qui labantes res posset consilio suo in integrum restituere, vtebaturq; iampridem Ioannis amicitia, milii infensus tunc temporis. Motus igitur amici precibus suasit pontificibus Anano & Iesu Gamale filio, alijsq; sua factionis hominibus ut me crescentem tollerent, nec paternerentur ad summum glorie fastigium euadere: id enim fore ipsis quoque conducibile, si amouerer à præfectura Galilea. Sed non esse cunctandum Anano ex ceteris, ne hoc consilio prodito vibem invadam cum exercitu. Hac

consulenti Ananus pontifex retulit non esse idfa-
 cile, cum tam multi pontifices & primores popu-
 li testes sint mihi bene administrata provincia:
 nec aequum esse accusare eum cum nihil possit obvi-
 cere. Tum Simon iubet illos totam rem silentio
 regere: sibi cura futurum, ut quamprimum a Ga-
 lilea submoveat: accitoq; fratre Ioannis, manda-
 uit ei ut munera ad Anani amicos mitteret, ita
 enim forte citius concessuros in suam sententiam.
 Sic tandem Simon effecit quod voluit. Ananus
 enim & socii corrupti largitionibus, consilia de
 abroganda mihi prefectura conferunt, è ciuibus
 nemine alio conscio. Itaq; placuit mittere viros
 præstantiores genere, eruditione pares. horum
 plebeij erant duo, Ionathas & Ananias Phari-
 sai: tertius verò Ioazarus sacerdotalis generis.
 Phariseus hic quoq; Simon verò ex ordine pon-
 tificum, omniū natu minimus: hos iusserunt aduo-
 cata Galileorū concione querere, cur ita me dili-
 gant. quād si respondeatur quia Hierosolymita-
 sum: dicere sibi quoq; Hierosolyma esse patriam.
 Sin autē peritiam legum in me probent, dicendū
 nec sibi ignotas esse ritus patrios. Quod si sacer-
 dotij nomine me diligi dixerint, referendum ex
 ipsis quoq; duos fungi sacerdotio. Ita instructi
 collega Ionatha argenteorū quadraginta millia
 ex arario accipiunt. Et quia per idē cēpus Iesus
 quidā Galilaeus cum sexcentorū militum cohorte
 Hierosolyma renerat: accitum hunc numerato-
 riū

trium mensium stipendio conducunt, iussum sequi
Ionatham & collegas, imperataq; eorū facere:
eisq; adiungunt trecentos cines mercede autora-
tos similiter. His ita paratis legati proficiuntur,
comitante Ioannis fratre cum suis centū militi-
bus, mandatū habentes ab his qui se miserant, ut
si sponte ab armis discederem, viuū me Hierofo-
lyma mitterent: si repugnarem, freti mandato
impune interficerent. Eisdē etiā literæ ad Ioan-
nem data sunt, hortantes ut sit paratus bellum
contra me gerere: quin & Sephoritus, Gabaritus
atq; Tiberiensibus autores fuerunt, ut Ioāni con-
tra me ferrent auxilia. Hac cūm pater meus ex
Iesu Gamalæ filio consiliorum omnium partici-
pe miliq; amico, cognita ad me perscripsisset, ma-
le me habuit ingratitudo ciuiū per inuidiam occi-
dere me volentium: nec minus agrè ferebam vo-
tari me solliciti parentis precibus, dicens cupere
se meum conspectum ante obitum: quapropter
amicis aperui omnia, addens post triduum reli-
Eta prefectura abiturum me in patriam. Quo
audito mæsti omnes, & flentes deprecabantur,
ne se deseram, perituros si destituantur meo im-
perio. Cumq; apud mea propria salutis quam pre-
cum illarum potior haberetur ratio, veriti Gali-
lei ne ob meum discessum contemnerentur à la-
tronibus, dimissis mortuis per totam regionem
suam indicant me velle discedere. Quo audito
multi vndiq; conueerunt cum uxoribus & li-

berū non tam mei desiderio, vt opinor, quicq; metuentes fibimeti: me enim præsente in tuto fibi esse videbantur. Venerunt igitur ad me popula-
tice in Magnum campum, rbi tum agebam apud vias Asochim: quo tempore mirabile som-
nium noctu mihi obseriatum est: cùm enim in cubili essem mæstus & turbatus ob recens ac-
ceptas literas, visus est mihi vir quidam adstante dicere: Define o bone tristari & metuere, nam
hac tristia magnū te reddent ac fortunatum per
omnia: succedent enim feliciter non hæc solum,
sed & multa alia: quare perdura, memor quod
sopportat te & cum Romanis bellum gerere. Post
hoc somnum surrexi volens in campum descen-
dere: tum verò me conspecto multitudo Galileo-
rum mixta mulieribus & pueris prostrata in fa-
ciem cum lacrymis supplicabat, ne se imminente
hoste deseram: nére meo discessu regionē suam
prodam inimicorum iniurijs: & cum precibus
nihil agerent, adiurabant me ut manœvra, iactan-
tes multa conuicta in Hierosolymitanō populum
qui se in pace non finerent: Hac audiens &
videns plebis mæstitiam, flexus sum misericordia,
non in dignum ratu pro tanta multitudine vel
apertum sustinere periculum. Itaq; mansurum
me ammis, & insus adesse ex omni eo numero
quinq; milibus cum armis ac communitibus, ca-
ceros dimisi in suam quemq; patriam: cumq;
præsto essent illa quinq; milia, assumpcis his &
tribus